sluoksnio dangos įrengimas 

8453,19 10228,36 

2. Asfalto AC 11 VN, h-5 cm sluoksnio 
dangos įrengimas  

11305,65 13679,84 

3. Juodžemio, h-10 cm užpylimas ir vejos 
apsėjimas 

518,20 627,02 

Viso: 20277,04 24535,22 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 24535,22 Eur (Dvidešimt keturi tūkstančiai penki 

šimtai trisdešimt penki eurai 22 ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, 

kuris sudaro 4258,18 Eur (Keturi tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 18 ct). 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma nurodyta žodžiais. 

Pastabos: 

– Kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 

– Bendra pasiūlymo kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;